
ZARZĄDZENIE NR 1168/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r.,poz. 1129 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1154/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie wyznaczenia 
Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówieniadokonuje się 
następujących zmian: 

1) uchyla się § 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


